Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 31 общеразвивающего вида»

Приказ

29.07.2021г № 01-08/47

г.Ухта
о переводе воспитанников в из группы в группу

На основании заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Перевести воспитанников из подготовительной группы № _____ в
подготовительную группу № ______:

1. А. Амина
2. Б.Артем

3. Г.Максим

4. Ж.Ксения
5. И.Семен

6. К. Владислав

7. М. Иван

8. Н.Исмаил

9. П. Анна

10. Р. Анастасия

11, С. Ксения

12. Т. Евгений
13. Т. Александр

14. Ч. Инесса

15. Ш.Влада

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.